
1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 
 
ZADAVATEL:   Město Český Krumlov 
Sídlo:   Náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov 
Zastoupený:   Mgr. Daliborem Cardou, starostou 
IČO:   00245836  
 
 
Veřejná zakázka: 
„Údržba veřejné zeleně v Českém Krumlově-2022“ 

 
 
1. část VZ: Údržba veřejné zeleně v lokalitě Sídliště Plešivec, Nové Spolí, Slupenec 

2. část VZ: Údržba veřejné zeleně v lokalitě Vnitřní Město, sídliště Špičák, Jelení Zahrada, 
Chvalšinská ulice, Zámecká Jízdárna, Dobrkovice 

3. část VZ: Údržba veřejné zeleně v lokalitě Sídliště Vyšný, sídliště Za Nádražím, Vyšehrad, 
Vyšný 

4. část VZ: Údržba veřejné zeleně v lokalitě Sídliště Mír, Tovární ulice, Domoradice, U Trojice, 
Horní Brána I, Horní brána II 

  
 
Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise k výše uvedené nadlimitní veřejné zakázce na 
služby, zadávané v otevřeném řízení, dle § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
 
 

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL  

 
o výběru dodavatele, jehož nabídka vyhověla všem požadavkům stanoveným zákonem a 
zadavatelem a byla podle hodnotícího kritéria vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější ve všech 
čtyřech částech veřejné zakázky. 
 
 
I. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Účastník: ZENOVA services s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání: Biskupská 1065/1, 110 00 Praha 
Právní forma účastníka:  112 – společnost s ručením omezeným 
IČO:      25051865 
DIČ:    CZ25051865 
 
 
 
II.  Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, včetně údajů rozhodných 
pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

1. Základní způsobilost:  

• Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 6.5.2022 podepsané Tomášem 
Zemanem, jednatelem  

• Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob vydaný pro fyzickou osobu Tomáš Zeman 
s potvrzením, že nejsou informace o odsouzení dotyčné osoby, ze dne 28.4.2022 podepsané 
Simonou Dosedělovou 

• Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob vydaný pro právnickou osobu Zenova 
services s.r.o. s potvrzením, že nejsou informace o odsouzení dotyčné osoby, ze dne 
6.4.2022, podpis nečitelný 

• Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků z finančního úřadu ze dne 9. 5. 2022, 
podepsané Janou Mackovou 



2 

 

• Čestné prohlášení o tom, že společnost Zenova services s.r.o. nebyla a není plátcem 
spotřební daně, a tudíž nemá v evidenci daní ve vztahu ke spotřební dani zachyceny daňové 
nedoplatky vůči finančním orgánům České republiky ze dne 6.5.2022 podepsané Tomášem 
Zemanem, jednatelem  

• Potvrzení o nedoplatcích na pojistném na sociální zabezpečení vydané Pražskou správou 
sociálního zabezpečení dne 7.4.2022 paní Jitkou Klozovou 

2. Profesní způsobilost:  

• Výpis z obchodního rejstříku ze dne 6.4.2022 vydaný Krajským soudem v Brně 

• Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku obsahující živnosti Poskytování služeb pro 
zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví a myslivost ze dne 6.4.2022, vydaný Úřadem 
městské části Praha 1 

3. Technická kvalifikace:  

• Čestné prohlášení o splnění ekonomické a technické kvalifikace účastníka dle objasnění ze 
dne 6.5.2022, podepsané Tomášem Zemanem, jednatelem 
1. Významná zakázka: Údržba zeleně pro Dopravní podnik hl. m. Prahy, a.s., finanční objem 

prací obdobného charakteru provedených samotným dodavatelem ≥ 4 mil. Kč bez DPH / 
rok, realizace: VI/2017 - XII/2019, popis předmětu: Dodávka služeb zahrnuje letní a 
Údržba travnatých ploch a likvidace plevelů - tramvajové tratě vč. smyček a přilehlých 
prostor, autobusová obratiště, areály měníren na území hl. m. Prahy - sečení, hrabání, 
hnojení, chemická likvidace plevelů 

2. Významná zakázka: Údržba zeleně pro Statutární město Brno, Finanční objem prací 
obdobného charakteru provedených samotným dodavatelem v Kč bez DPH: ≥ 4 mil. Kč 
bez DPH / rok, realizace: XII/2020 – doposud, popis předmětu: Dodávka služeb zahrnuje 
jarní výhrab travnatých ploch, včetně silniční zeleně, pokosy travnatých ploch, včetně 
silniční zeleně, podzimní výhrab travnatých ploch, včetně silniční zeleně, odplevelení 
keřových výsadeb, řez a tvarování živých plotů, průklest, zmlazení a asanace keřů. 
Kácení stromů a odstranění bazálních, kmenových a kořenových výmladků stromů, ořez 
stromů, pěstební opatření a ošetření stromů 

• Čestné prohlášení o splnění ekonomické a technické kvalifikace účastníka dle objasnění ze 
dne 20.5.2022, podepsané Tomášem Zemanem, jednatelem 
výše obratu za rok: 
2017: 288 410 000 Kč 
2018: 374 599 000 Kč 
2019: 451 477 000 Kč 
2020: 528 909 000 Kč 
průměrný roční počet zaměstnanců 
2018: 2053 osob 
2019: 2657 osob 
2020: 2751 osob 
2021: 2730 osob 
 

• Výkaz zisku a ztráty za rok 2017, podepsaný Ing. Martinem Teyrovským 

• Výkaz zisku a ztráty za rok 2018, podepsaný Ing. Martinem Teyrovským 

• Výkaz zisku a ztráty za rok 2019, podepsaný Ing. Martinem Teyrovským 

• Výkaz zisku a ztráty za rok 2020, dodaný v rámci objasnění nabídky dne 20.5.2022 
 
 
 
 
Pozn.: Vybraný dodavatel bude povinen v rámci sociálně odpovědného zadávání dle § 6 odst. 4 ZZVZ 
předložit před podpisem smlouvy čestné prohlášení, že se na plnění veřejné zakázky bude podílet 
minimálně 1 osoba znevýhodněná na trhu práce (např. osoba se zdravotním postižením, dlouhodobě 
nezaměstnaná, osoba nekvalifikovaná či s nízkou kvalifikací, osoba starší 55 let, absolvent např. do 2 
let po ukončení vysokoškolského vzdělávání, osoba po propuštění z výkonu trestu odnětí svobody, 
atd.).  

 
 
 
 
 



3 

 

III. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
  
Nabídka účastníka ZENOVA services s.r.o., sídlem: Biskupská 1065/1, 110 00 Praha, IČO: 
25051865, byla podána v souladu se zadávací dokumentací a v souladu se zákonem a byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.  
 
 
 
V Boskovicích dne: 31.5.2022 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

…………………………………………. 
                                                                                               v z. Ing. Martin Cetkovský  

       WALLET s.r.o.  
 

 
 Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2022-05-31T08:31:39+0000
	Not specified




